

Sisäänvedettävä horisontaalinen pudotus pystysuora markiisi

Pystysuuntainen pudotus ikkunoista, kuiseista ja liukuvasta lasiovet jne. Suojaa aurinkoa aurinkoa tyylikkäästi yksityiskohtat, alkuperäiset värit ja hieno käsityötaito. Täydellinen SZG-vertikaalinen pudotuskadut tarjoavat valtavan valikoiman teknisiä komponentteja. Kun markiisi on suljettu, kasetti on kangas. SZG-vertikaaliset pudotuskadut on tehty vaikeista, vahvoista ja turvallisista materiaaleista. Ja ne ovat aina täydellisessä kunnossa. Ne voidaan helposti asentaa myös erityisissä tiloissa tai arkkitehtonisissa yhteyksissä.





Valinnainen koko

SZG tarjoaa mukautetun palvelun, onko sinulla erityinen räätälöity kysyntä? Tervetuloa lähettämään meille yksityiskohtaiset vaatimukset.

Leveys x houkutteleva	2,5 m	3.0m	3,5 m	4.0m
2.0m	✓	✓	✓	✓
2,5 m	✓	✓	✓	✓
3.0m	✓	✓	✓	✓
3,5 m	✓	✓	✓	✓

4.0m	✓	✓	✓	✓
------	---	---	---	---

Tekniikka

Automaattinen tasapainotusjärjestelmä Omistustekniikka

Piilotettu vetoketju tekniikka

Anti-wrinkle patentoitu teknologia

Erikoistunut ulkona sokea kangas, jossa on luokan 8 värin voimakkuus

Upea vahva kaksikerroksinen yläputki

Kolme kerroksista raskaspalkki, piilotettu hitsaustekniikka



Edut

Pysäytä aurinko pääsemästä lasille.

Pystysuora markiisi vähentävät huomattavasti lämmönsiirtoa lasille, pitäen kodin jäähtyä. Tämä tekee niistä täydellisen etelään päin olevat ikkunat.

Maksimoi valon ja näkymät.

Verhot ja kaihtimet ottavat aina jonkin verran tilaa ikkunan edessä, vaikka ne avataan leveä tai sidottu takaisin. Pystysuorat markiisit ovat näkymättömiä sisätiloista, kun se on vedetty, jolloin saadaan nouseatin ulkonäkö ja keskeytymättömän panoraaman.

Helppo käyttö.

Avaa ja sulje useita moottoroituja ikkunoita samanaikaisesti kaukosäätimen avulla.

Mitataan suunnittelu.

SZG voi löytää ratkaisun leveiden, korkeiden tai lahden ikkunoiden peittämiseksi. Jos ikkunatyyppejä on yhdistelmässä yhden hengen huoneessa, on edelleen mahdollista saada vastaavia kankaita.

Tukeva rakentaminen.

Perinteiset kaihtimet, erityisesti segmentoidut venetsialaiset ja roomalaiset tyyliä, voivat olla vaurioita. Se ei ole harvinaista löytää rikki sälejä suhteellisen lyhyen ajan kuluttua. Pystysuorat markiisit on suunniteltu elämään ulkona, joten he ovat paljon vahvempia. Alumiinikotelo ja kova akryyli- ja polyesterikankaat vastustaa myös aurinkovalkaisua tehokkaasti.

Fuss-ilmainen puhdistus.

Verhot vaativat säännöllistä pesua ja kaihtimet voivat olla pölyn magneetti. Pystysuorat markiisit ovat saatavilla itsepuhdistuskankaat, mikä tekee niistä käytännöllisesti katsoen huolta.

Tarkempaa varjostusta.

Pudota käsivarsien ansiosta voit kulkea markiisi kentällä, estämällä kirkkaimmat säteet vielä antamalla luonnollisen valon.



Tervetuloa lähettämään meille kyselyn yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.